

## **PORTARIA Nº. 006/2021**

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula décima do Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que trata a Resolução 033/2015 de 25 de junho de 2015.

## RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Senhora Jailza Macedo Soares Sampaio, inscrita no CPF/MF N.º 475.777.624-15, para o cargo de Administradora do Aterro Sanitário de Rio Formoso, símbolo CC-5, atribuindo-lhe a gratificação de 100% (cem por cento) prevista no parágrafo quarto da clausula Décima primeira do Protocolo de Intenções do Consórcio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 01 de março de 2021.

Miguel Gomes de Freitas

Secretario Executivo

PORTAL SUL CONSURCIL
Miguel Gomes de Freitas
Ses. Executivo Mat. 0901

CERTIDI-O

Certificamos que o(a) presente foi publicado(a), mediante afixação no quadro de aviso do Portai Sui Consórcio e no site www.portaisuiconsorcio.pe.gov.br

Rio Formoso, 04 de 03 de 003

Assinatura do Servidor e Carimbonsorcio
PORTAL SUL CONSORCIO
PORTAL SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL

CNPJ: 18.538.240/0001-00 Fazenda Serra d'Água, 271 - Zona Rural Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000 portalsulconsorcio@gmail.com